

ZPRÁVA Z OTEVÍRÁNÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU I.-III. KATEGORIE

které se konalo dne 25.02.2015 od 8,00 v K.Varech

1. Veřejná zakázka

Název	Oprava čerpadla - Meandr
-------	--------------------------

2. Identifikační údaje o zadavateli

Název organizace	Správa lázeňských parků, p. o.
Sídlo	U Solivárny 2004/2, 360 01 Karlovy Vary

3. Seznam posuzovaných nabídek

Obchodní firma /název/, jméno, příjmení uchazeče	IČ uchazeče	Časový údaj o předání nabídky	Nabídková cena bez DPH
PEROMA-Elektro motor servis,s.r.o.	25206541	17.02.2015	17 424,00

4. Seznam nabídek, které byly ze zadávacího řízení vyřazeny

Obchodní firma /název/, jméno, příjmení uchazeče	Důvod vyřazení nabídky

5. Hodnocení nabídek

(slovní vyjádření, kritéria hodnocení)

Kriterium hodnocení: nabídková cena, autorizovaný servis

6. Seznam posuzovaných nabídek

Pořadí	Obchodní firma /název/, jméno, příjmení uchazeče	Nabídková cena bez DPH
1.	PEROMA-Elektro motor servis,s.r.o.	17 424,00

V Karlových Varech dne 25.02.2015

Pověřená osoba zadavatele

SPRÁVA LAZEŇSKÝCH PARKŮ
PRÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
IČ: 008 71 982 - DIČ: CZ00871982
U Solivárny 2004/2 (4)
360 01 KARLOVY VARY

Firma: PEROMA Elektromotor servis, s.r.o. IČ: 25206541		CENOVÁ NABÍDKA 2015/0540 ze dne 17.02.2015					
Pozorka 96 362 21 Nejdek zápis do obchodního rejstříku u Krajského soudu v Plzni v oddílu C ve složce 8409 DIČ: CZ25206541 Peněžní ústav: Komerční Banka Číslo účtu/kód: 19-6940280257/0100 Středisko: 0 Telefon/Fax: +420353925173 / +420353925173 E-Mail: info@peroma.cz		Odběratel: Správa lázeňských parků, příspěvková organizace U Solivárny 2004/2 360 01 Karlovy Vary IČ: 871982 DIČ: CZ00871982 Tel./Fax: 353360811 / E-Mail: info@slpkv.cz					
Nabízíme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Sleva	Celkem
OPRAVA ČERPADLA							
TYP-FA 20.54E+FK17-6/16K V.Č.650094192	KS	1,000					
OPRAVA VINUTÍ EL.MOTORU 3,7KW + STATOROVÝCH PL	KS	1,000	3 880,00	21%	814,80		4 694,80
NOVÉ DÍLY-LOŽISKO FAG 3307 B.TVH.C3	KS	1,000	1 440,00	21%	302,40		1 742,40
-LOŽISKO FAG 6206 RS/C3	KS	1,000	160,00	21%	33,60		193,60
-OPRAVA PLÁŠTÉ POUZDŘENÍM	KS	1,000	4 400,00	21%	924,00		5 324,00
-SADA TĚSNĚNÍ 6016247	KS	1,000	1 682,00	21%	353,22		2 035,22
-OLEJ	l	2,000	121,00	21%	25,41		292,82
-SPOJOVACÍ / SPOTŘEBNÍ MATERIÁL	KS	1,000	520,00	21%	109,20		629,20
PRÁCE-MONTÁŽ+DEMONTÁŽ	h	17,000	300,00	21%	63,00		6 171,00
		Rozpis DPH:	Základ	DPH	Celkem		
		V sazbě základní:	17 424,00	3 659,04	21 083,04		
		V sazbě snížené:			0,00		
		Bez DPH:	-0,04		-0,04		
		Celkem k úhradě (Kč)			21 083,00		
				<div style="border: 1px solid black; padding: 5px; text-align: center;"> DOŠLO 13.02.2015 č.j. Ref: </div>			
Vystavil: Kovařík Martin							
Potvrzení cen.nabídka :							
Datum:		_____		_____		_____	
		podpis		podpis			
Dodací lhůta do:		_____		_____		_____	
		razítko		razítko			